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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O ZNAKU ZP 27/2022 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi 

dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (na 

podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy dostawę do Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 

Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie wyrobów medycznych 

(rękawiczek nitrylowych): 

 

 

Treść pytania:  

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08 mm, AQL≤1,5, siła zrywania przed 

starzeniem 15Mpa, podwójne oznakowanie jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii 

II typ C? Pozostałe zgodnie z SWZ.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści rękawiczki o proponowanej grubości na palcu. Proponowany poziom 

szczelności AQL odpowiada wymaganym parametrom technicznym rękawiczek nitrylowych 

Zamawiającego z załącznika nr 2 do SWZ.   

Zamawiający nie dopuści rękawiczek nitrylowych podwójnie oznakowanych jako wyrób medyczny  

i środek ochrony osobistej kategorii II typ C, bo wymaga rękawiczek nitrylowych podwójnie 

oznakowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii III typ B zgodne z normą 

EN-455-1, 2, 3, 4. 

Odnośnie zaproponowanego parametru siły zrywania przed starzeniem 15Mpa, Zamawiający zwraca 

się o wskazanie tego parametru w niutonach (N), bo tak go określa norma EN 455-2. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający dopuści rękawiczki foliowe w rozmiarze uniwersalnym?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści rękawiczek foliowych w rozmiarze uniwersalnym. 

 


